REQUERIMENTO Nº 005/2016
A MESA DIRETORA

REALIZAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA
DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 202, XXI

Os Vereadores que este subscrevem, requerem, ouvido o Plenário na forma regimental, mediante convite às autoridades abaixo relacionadas, a realização de AUDIÊNCIA PÚBLICA, em local, data e horário a serem fixados, para discutir as constantes quedas de energia na parte baixa do Distrito de Cachoeira do Vale. Requerem, ainda, sejam convidadas as seguintes autoridades:
1) Representante da CEMIG;

2) Representante da Prefeitura de Timóteo;

3) Prefeito Municipal;
4) Lideranças comunitárias;

5) Vereadores;
Sala das Sessões, 1º de fevereiro de 2016

Douglas Willkys

Vereador

Leanir José de Souza – Zizinho

Vereador

Reginaldo da FAST

Vereador

RECEBIDO EM: 1º/02/2016                                        PRESIDENTE:

DESPACHO:

DT. ENCAMINHAMENTO: ____/____/2016                 DT. LIMITE RESP.: ____/____/2016